Viernes, 6 de noviembre de 2015

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

CC-2015-0485

AC-2015-0049
AC-2015-0051
AC-2015-0053
CC-2015-0644
CC-2015-0645
CC-2015-0647
CC-2015-0648
CC-2015-0649
CC-2015-0651
CC-2015-0652
CC-2015-0653
CC-2015-0655
CC-2015-0656
CC-2015-0657
CC-2015-0658
CC-2015-0660
CC-2015-0661
CC-2015-0484
CC-2015-0476

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

KLRA201500181

KLAN201401609
KLAN201500686
KLAN201402093
KLCE201500765
KLCE201500253
KLCE201500076
KLRA201400217
KLAN201500201
KLRA201500360
KLRA201500693
KLRA201500614
KLRA201400583
KLAN201400418
KLRA201500217
KLCE201500472
KLAN201500479
KLAN201302059
KLAN201401487
KLAN201402023

Disposicion de los Recursos Atendidos

Integracion de Sala Especial para la Sala de Despacho |
Hon. Mildred Pabdn Charneco, Hon. Edgardo Rivera Garcia, Hon. Roberto Feliberti Cintron

RIVERA PADILLA, GLADYS Y OTROS

POLANCO QUINONES, CORALIA

RODRIGUEZ PRATTS, SONIA I. Y OTROS

MIRANDA, CESAR R. HON., SECRETARIO DE JUSTICIA
TOLEDO LAUREANO, YUBETSY

LUGO PEREZ, ORLANDO Y OTROS

EPIFANIO VIDAL, SE

CASTILLO, DIANA; GRONAU, GRETCHEN Y OTROS
SUCESION DE MIRANDA VAZQUEZ, GILBERTO Y OTROS
LEON MORALES, JOSE RAMON

LUCENA SOTO, DIONISIO

DELGADO AGOSTO, JUAN

TORRES ALVAREZ, LYMARIS EX PM

HERRERA BOLIVAR, MARIA CRISTINA Y OTROS
CABRERA HERMANOS, INC.

FIRSTBANK

PRIMERA IGLESIA BAUTISTA SARON, INC.

PUEBLO DE PUERTO RICO

RESTAURANTE FLOR DE MAYO, INC.

CASTILLO, RAFAEL T/C/C DE LA GHETTO

V. DIRECTORA ADMINISTRATIVA DE LOS TRIBUNALES
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Sala de Despacho |
Hon. Liana Fiol Matta, Hon. Mildred Pabdén Charneco, Hon. Roberto Feliberti Cintron

DWH BUSINESS SERVICES HOUSING MANAGEMENT AGENTS Y OTROS
HOSPITAL GENERAL MENONITA INC. Y OTROS

EMPIRE GAS COMPANY, INC. Y OTROS

RIVERA BAEZ, RAFAEL ANGEL

TELEMUNDO DE PUERTO RICO, INC. Y OTROS

MASSO & OLALLA, INC.

JUNTA DE PLANIFICACION DE PUERTO RICO

FERRA CORDERO, NITZA A. Y OTROS

JUNTA DE LIBERTAD BAJO PALABRA

ADMINISTRACION DE CORRECCION Y REHABILITACION
ADMINISTRACION DE CORRECCION Y REHABILITACION
MUNICIPIO AUTONOMO DE SANTA ISABEL

SINDICATO DE ASEGURADORAS DE SUSCRIPCION (SIMED)
MUNICIPIO AUTONOMO DE BAYAMON Y OTROS

GRANT, PATRICK; GRANT, GAILY SLG

SUCESION MONELL CARABALLO, JUAN Y OTROS

MALAVE ZAYAS, ANGEL L.

WU, JIAN CHANG Y SLG

FIGHT KLUB MUSICAL GROUP, LLC Y OTROS

Disposicion

RECONSIDERACION DENEGADA

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA




Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

Sala de Despacho I

Hon. Anabelle Rodriguez Rodriguez, Hon. Erick Kolthoff Caraballo, Hon. Luis Estrella Martinez

Disposicion

AC-2015-0050
AC-2015-0054
AC-2015-0055
CC-2015-0646
CC-2015-0662
CC-2015-0663
CC-2015-0666
CC-2015-0667
CC-2015-0668
CC-2015-0669
CC-2015-0671
CC-2015-0673
CC-2015-0674
CC-2015-0675
CC-2015-0682
CC-2015-0474
CC-2015-0466

KLAN201401376
KLCE201500762
KLAN201400607
KLCE201500272
KLAN201401833
KLAN201400601
KLAN201400303
KLCE201500387
KLRA201500395
KLAN201401403
KLAN201400611
KLAN201400798
KLRA201401283
KLAN201401594
KLAN201500491
KLAN201301693
KLRA201401394

HERNANDEZ LOPEZ, HILDA; MOLINA HERNANDEZ, KAREN
CENTRO DE SERVICIOS A LA JUVENTUD, INC.

SIERRA PEREZ, MARIA

FRIENDLY HOTEL BOUTIQUE CORPORATION

LOPEZ LOPEZ, EDITH M. POR SI Y COMO ALBACEA
MARTINEZ GARCIA, JORGE Y OTROS

SANTIAGO LUNA, DYLKA; RODRIGUEZ TORRES, JORGE L.
PUEBLO DE PUERTO RICO

SOTO SANTIAGO, ELVIN

SMITH BRINGAS, ERNESTO A. Y SLG

PUEBLO DE PUERTO RICO

IM WINNERS, INC.

OFICINA DE GERENCIA DE PERMISOS

RODRIGUEZ GONZALEZ, HILDA R. Y OTROS

R. BIRD DEVELOPMENT CORP.

INDUSTRIAL MECHANICAL CORP. Y OTROS

LIQUILUX GAS CORPORATION
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BUFETE FIDDLER, GONZALEZ & RODRIGUEZ PSC Y OTROS
FERNANDEZ CRUZ, WILFREDO

MALDONADO ROMAN, ROBERTO

EQUITY MORTGAGE CORP. Y OTROS

NIEVES LOPEZ, LUISA MARIA

AUTORIDAD DE ENERGIA ELECTRICA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO NTRA SRA. VALVANERA Y OTROS
VAZQUEZ SERRANO, CLARA I. Y OTROS

OFICINA DE GERENCIA DE PERMISOS Y USO DE TERRENOS
MCS LIFE INSURANCE CO. Y OTROS

ROSARIO ROSARIO, JUAN

AUTORIDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
COLON MALAVE, FERNANDO H/N/C FAMILY BBQ
AUTORIDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
MUNICIPIO DE SAN JUAN

AUTORIDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
TROPIGAS DE PUERTO RICO INC.; SANTURCE GAS

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO

AUTO DENEGADO
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA




Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

AC-2015-0056
AC-2015-0057
AC-2015-0058
CC-2015-0676
CC-2015-0677
CC-2015-0678
CC-2015-0679
CC-2015-0680
CC-2015-0681
CC-2015-0684
CC-2015-0685
CC-2015-0686
CC-2015-0687
CC-2015-0688
CC-2015-0690
CC-2015-0691
CC-2015-0692
CC-2015-0346
CC-2015-0348

Tribunal de

Apelaciones/Agencia

de Origen

KLAN201500083

KLRA201401299
KLCE201500943
KLAN201500681
KLAN201400901
KLAN201500741
KLAN201500703
KLAN201401265
KLAN201300782
KLCE201500576
KLAN201500406
KLAN201500768
KLRA201400819
KLRA201300268
KLCE201500804
KLRA201400647
KLRA201500174
KLCE201500144

Sala de Despacho Il

Hon. Rafael Martinez Torres, Hon. Edgardo Rivera Garcia, Hon. Maite Oronoz Rodriguez

NEGRON ROCAFORT, LUIS

CCTV WAREHOUSE PR

ALICEA GONZALEZ, LUIS A.
PUEBLO DE PUERTO RICO

COTTO SERRANO, INOCENCIO
PUEBLO DE PUERTO RICO
RONDON SANCHEZ, LUISA
OCASIO BRAVO, GUILLERMO
FRANCO MAYORAL, JOSE LUIS
PUEBLO DE PUERTO RICO
VAZQUEZ CRUZ, ROLANDO XAVIER
MURNIZ BENITEZ, KATIRIA
SCOTIABANK DE PUERTO RICO
COMISIONADO DE SEGUROS DE PUERTO RICO
COFAN HERNANDEZ, MELISSA

TORRES RIVERA, JOSEFINA; ORTIZ TORRES, MAYRA M.

JUNTA DE CALIDAD AMBIENTAL
SANTANA BAEZ, ELIEZER
SANTANA BAEZ, ELIEZER

<

S £ £ << s s s << =s£5£<

AUTORIDAD DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS Y OTROS
OSORIO FERRER, ANGEL L.

POLICIA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

SANTIAGO TORRES, WILFREDO O.

SERRANO MARTINEZ, RAYMOND; RIVERA MORALES, MARIA C.

DOITTEAU CRUZ, RAFAEL
QUILEZ VELAR, ISABEL Y OTROS

BUS SHELTERS INTERAMERICANA S.A.

LARA ARGUELLO, MERCEDES

ROSA FALERO, SHEILA TAINA

ROBLES FALCON, AIXA MILAGROS

KELLY SERVICES, INC.; BAXTER HEALTHCARE; ET AL.
RODRIGUEZ SANCHEZ, DOEL

TOTAL INSURANCE AGENCY CORPORATION

OFICINA DE ETICA GUBERNAMENTAL

ORTIZ TORRES, OLGA J. Y OTROS

ECOSYSTEMS, INC.

DEPARTAMENTO DE CORRECCION Y REHABILITACION
ESTADO LIBRE ASOCIADO Y OTROS

Disposicion

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA




